АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 29.03.2018                                     с. Петровское                                       № 72-р

О создании муниципальной межведомственной рабочей группы по

внедрению системы персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей в Петровском районе

В целях реализации приоритетного проекта «Доступное

дополнительное образование для детей», утверждённого президиумом Совета

при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и

приоритетным проектам (протокол от 30.10.2016 № 11),  Концепции развития

дополнительного образования детей, утверждённой  распоряжением

Правительства РФ от 04.09.2014 № 1726-р, государственной программы

Тамбовской области «Развитие образования Тамбовской области» на 2013-

2020 годы, утверждённой постановлением администрации Тамбовской

области от 28.12.2012 № 1677, паспорта регионального приоритетного

проекта «Доступное дополнительное образование для детей в Тамбовской

области, утверждённого постановлением администрации Тамбовской области

от 25.07.2017 № 707, механизма персонифицированного финансирования в

системе дополнительного образования детей, утверждённого постановлением

администрации Тамбовской области от 04.09.2017 № 874:

 1. Утвердить состав муниципальной межведомственной рабочей

группы по внедрению системы персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей в Петровском районе согласно

приложению.

 2.Назначить координатором муниципальной межведомственной

рабочей группы и ответственным за взаимодействие с отделом культуры

администрации района и Региональным модельным центром

дополнительного образования детей при работе с базами данных, по иным

вопросам, возникающим в процессе внедрения персонифицированного

финансирования дополнительного образования в Петровском районе,

и.о.заместителя главы администрации Петровского района В.А.Климонову.

        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

и.о. заместителя главы администрации Петровского района В.А.Климонову.

Глава  Петровского

района                                                                                                     С.Н.Ефанов

Приложение №1

УТВЕРЖДЕН

             распоряжением

администрации  района

                                                                                          от  ______ № _______

Состав

 муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению

персонифицированного финансирования дополнительного образования детей

в Петровском районе

Председатель:

Климонова В.А  -  и.о. заместителя главы администрации  Петровского

района.

Заместители председателя:

Фролова М.В. - заместитель главы администрации  Петровского

района;

 Матвейкина Е.Ю. - начальник финансового отдела администрации

Петровского района.

Секретарь:

Стефаненко О.А. - методист муниципального казённого учреждения

«Ресурсный центр обеспечения сферы образования и культуры».

       Члены:

 Воробьёва И.В. – начальник организационно-правового отдела

администрации Петровского района;

 Шальнева А.А. – начальник отдела культуры администрации

Петровского района;

 Припадчева Е.А. - директор муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Петровская детская школа искусств»;

 Копцева Т.А.-начальник отдела экономики администрации Петровского

района;

Максимова Л.А.- директор  муниципального казенного учреждения

«Централизованная  бухгалтерия»;

 Платонова Н.Л. - ведущий специалист отдела образования

администрации Петровского района;

 Серёгин С.В. - заместитель начальника организационно-правового

отдела администрации Петровского района;

Зимнухов В.Е. - директор муниципального казённого учреждения

«Ресурсный центр обеспечения сферы образования и культуры»;

Орлова Г.В. - методист муниципального казённого учреждения

«Ресурсный центр обеспечения сферы образования и культуры»;

 Смольникова И.В. - директор МБОУ ДО «Дом детского творчества»;

 Цуканов Р.Е. - и.о. директора МБОУ ДО «Дубовский детский центр

физической культуры и спорта».